
ZARZĄDZENIE NR 43/2024 

WÓJTA GMINY GŁÓWCZYCE 

z dnia 9 maja 2024 r. 
 

w sprawie powołania komisji przetargowej 

                     

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 z późn. zm.), § 8 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września  

2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości (Dz. U. z 2021 r. poz. 2213), 

                          

zarządzam, co następuje: 

                            

§ 1. Powołuję Komisję Przetargową w składzie: 

1) Klaudia Puzdrowska - przewodnicząca Komisji, 

2) Elżbieta Ustowska - członek Komisji, 

3) Paulina Dyś - członek Komisji. 
 

§ 2. Zadaniem Komisji będzie przeprowadzenie przetargu w dniu 10 maja 2024 r. na sprzedaż 

działki nr 547/10, położonej w obrębie Pobłocie. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-05-15T11:03:57+0200
	Rafał Teterka




